
                                                AAGGRROOCCEENNTTRRUUMM    ZZSS,,  ss..rr..oo..    
                                                                                                                pprrooddeejj  aa  sseerrvviiss  zzeemměědděěllsskkýýcchh  ssttrroojjůů                                                                                                                  

  ssee  ssííddlleemm  SSttrráánneecckkáá  ZZhhoořř  112200,,  559944  4422  MMěěřříínn                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          IIČČ::  2277668877223366,,  DDIIČČ::  CCZZ2277668877223366    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
   

 tel: 724 069 600                   č.ú. 178104982/0600 GE Money Bank                               www.agrocentrumzs.cz 

 tel/fax: 566 520 880 Zapsaná v OR u KS v Brně, v oddílu C, vložka č. 52152 e-mail:kuratko@agrocentrumzs.cz  

 

Cenová nabídka:  

Kolový traktor: Massey Ferguson 8S.265 DYNA 7 EXCLUSIVE 

Ev.č.: 220622 

 
Motor   AGCO Power , Stage 5 – technologie vše v jednom, 6 válec,  

                               objem motoru 7,4l  

Max.výkon 265 PS  při 1850 ot.minˉ¹, max. výkon s EPM 285 PS, 

Točivý moment 1200 Nm při 1 100 až 1500 ot./minˉ¹, max. točivý 

moment s EPM 1260 Nm 

Palivový filtr s odlučovačem vody 

                               Objem palivové nádrže 460 l, Ad Blue 43 l, servisní interval 600 Mth 

 

PŘEVODOVKA  Převodovka DYNA 7 – 28/28 převodovka s řazením 7 stupňů 

pod zatížením, Park Lock, Powershuttle, tempomat, 40km/h 

                                    Ovládání multifunkční pákou na opěrce sedadla  
 

PTO Vývodová hřídel 540/540E/1000/1000 E ot*minˉ¹, řazeno elektronicky, 

přepínání v kabině, START/STOP na zadním blatníku, 6 + 21 drážek 

  

Hydraulika LOAD SENSING čerpadlo 205 l *minˉ¹, 4 vnější okruhy hydrauliky,   

ovládané elektricky HighLine,  tlak 200 bar 

 

Náprava  Přední náprava odpružená, Quad Link 

 



                                                AAGGRROOCCEENNTTRRUUMM    ZZSS,,  ss..rr..oo..    
                                                                                                                pprrooddeejj  aa  sseerrvviiss  zzeemměědděěllsskkýýcchh  ssttrroojjůů                                                                                                                  

  ssee  ssííddlleemm  SSttrráánneecckkáá  ZZhhoořř  112200,,  559944  4422  MMěěřříínn                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          IIČČ::  2277668877223366,,  DDIIČČ::  CCZZ2277668877223366    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 
   

 tel: 724 069 600                   č.ú. 178104982/0600 GE Money Bank                               www.agrocentrumzs.cz 

 tel/fax: 566 520 880 Zapsaná v OR u KS v Brně, v oddílu C, vložka č. 52152 e-mail:kuratko@agrocentrumzs.cz  

 

Tříbodový závěs Rychloupínání kategorie 3, kulové vložky s límcem 3/3, externí 

ovládání EHR vzadu na obou stranách, zesílené stabilizátory spodních 

táhel, výškově stavitelný etážový závěs automatický + K80, EHR se 

zvýšenou zvedací silou, zvedací síla na konci táhel 10 000kg 

  

 

Čelní tříbodový závěs Přední hydraulika, 4 000kg, dvojčinná + 1 hydraulický okruh 

ovládaný elektricky 

 

Závaží                   1x 250 kg zátěž do kol na každé straně 

                               Čelní závaží PAC 1 400 kg 

 

Pneu Zadní pneu 650/65 R42, pevné disky s distančním kruhem 

                               přední pneu 540/65 R30,  zadní blatníky šířka 2,55 m  

                               Přední blatník odklopný,  

 

Kabina Mechanické odpružení kabiny, automatická  klimatizace  s Full Auto 

Managementem, nastavitelný sloupek řízení, automatické vzduchem 

odpružené sedadlo s vyhříváním a ventilací DDS, sedadlo spolujezdce, 

stěrač zadního a předního okna s ostřikovačem, velká teleskopická 

zpětná zrcátka elektrická, vnitřní zpětné zrcátko, střešní okno, rádio, 

nejtišší kabina s hlučností pouze 68dB 
 

Ostatní výbava Odpojovač baterie, maják 2ks, elektrické zástrčky v kabině,  

                             4 LED přední a 4 LED zadní  pracovní světla, silniční světla, 2 světla na 

madlech, 2 světla vzadu na blatnících 

                              Vzduchové brzdy dvouokruhové  

                              Ovládací  dotykový monitor Datatronic 5, ISOBUS 

                              Navigace Autoguide - Příprava  

                              SpeedSteer ( proměnné otáčky volantu ) 

 

CENA STROJE NA VYŽÁDÁNÍ  

 

Termín dodání: na skladě ve Stránecké Zhoři 

Záruka: 12 měsíců 

 

 


